יחשב כתקופת אשפוז חדשה. תקופת האשפוז . 16

תקופה רצופה בה היה המבוטח מאושפז, אשר תחילתה ביום בו אושפז המבוטח וסופה עם שחרורו
פרק ג' - סייגים לחבות המבטח מאשפוז.

פוליסה זו אינה מכסה מקרי ביטוח שנגרמו למבוטח על ידי או כתוצאה מאחד או יותר מהאירועים הבאים:17 . חוק חוזה הביטוח
חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981. איבוד לדעת או ניסיון להתאבדות, חבלה עצמית במתכוון או סיכון עצמי במתכוון )פרט לניסיון . 1

נגרם מותו של לאו. ובין אם הנזק אירוע בין שמבוטח היה שפוי בדעתו בעת חיי אדם(, להציל
המבוטח בידי המוטב במתכוון - פטור המבטח מחבותו בגין חלקו של אותו מוטב בתגמולי הביטוח.

הביטוח יהיו צמודים למדד המחירים לצרכן המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )להלן - 2 .1
"המדד"( החל ממועד תחילת הפוליסה.

הופקה פוליסה או ניתן אישור בכתב לקיום הביטוח. . 2.2
לא שולם במועדו סכום המגיע על פי הפוליסה מן המבוטח למבטח, יישא אותו סכום שבפיגור הפרשי . 2

תום תקופת הביטוח . 3
הצמדה למדד וריבית בשיעור הקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961.

תקופת הביטוח לגבי כל מבוטח תבוא לידי סיום באחד מן המקרים שלהלן, לפי המוקדם שבניהם:
לא שולם סכום שבפיגור כאמור תוך 15 ימים לאחר שהמבטח דרש בכתב מהמבוטח לשלמו, רשאי . 3

מועד סיום תקופת הביטוח כמצוין ברשימה. 3.1 המבטח להודיע בכתב למבוטח כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא
מות המבוטח.

8 .1 דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי הפוליסה תיקבע על פי 4 .1

תביעה לתשלום תגמולי ביטוח תוגש למבטח בכתב בצירוף תעודת רופא. 8.2 המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' בתוספת )תקנה 11( לתקנות
והמסמכים הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, תשט"ז - 1956 )להלן - "המבחנים"(, למעט המידע את לכך, שנדרש לאחר סביר זמן תוך למבטח, למסור המבוטח על 8.3
גם תקנה 15 בתקנות ולמעט דרגת נכות בגין צלקות אסתטיות בלבד )להלן - "ההחרגות"(. לשם לעמוד זה ובכלל סודיות רפואית, ויתור כתב כולל החבות, לבירור הדרושים הרפואיים
בבדיקות רפואיות על פי דרישת המבטח ועל חשבונו של המבטח ובלבד שבדיקת המבוטח הסרת ספק מובהר כי אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על הפוליסה הוראה כלשהי